
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від .02.2021 року № 

Про впорядкування черговості
на квартирному обліку

 З метою належного впорядкування порядку черговості на квартирні
обліку  та   в  зв’язку  із  зняттям із  обліку   ______________________,
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити, що  ____________________ перебуває на позачерговій
черзі надання жилих приміщень за №18).

Встановити,  що  _____________________ перебуває на  позачерговій
черзі надання жилих приміщень за №19).

Встановити, що  _________________ перебуває на  позачерговій черзі
надання жилих приміщень за №20).

Встановити, що  _________________ перебуває на  позачерговій черзі
надання жилих приміщень за №21).

Встановити, що  __________________ перебуває на позачерговій черзі
надання жилих приміщень за №22).

Встановити,  що   ___________________  перебуває  на  позачерговій
черзі надання жилих приміщень за №23).

Встановити, що  ______________________ перебуває на  позачерговій
черзі надання жилих приміщень за №24).

Встановити, що  ______________________ перебуває на  позачерговій
черзі надання жилих приміщень за №25).

Встановити,  що   _______________________  04.09.2004  року
народження перебуває на позачерговій черзі надання жилих приміщень за
№26).

 Збаразький міський голова                                         Р. С. Полікровський




	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



